č. ÚSKP 27808/3-4555, parcelní číslo pozemku 212, katastrální území Tábor – vým ěna oken a 
dveří, včetně souvisejích prací“ příjemcem za podmínek stanovených žádostí a touto smlouvou.  

2. Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 495.825,- Kč (slovy čtyři sta devadesát pět 
tisíc osm set dvacet pět korun českých). 

3. Část dotace ve výši 400.000,- Kč je krytá ze státního rozpočtu z Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón pro rok 2025 a část dotace ve výši 95.825,- Kč je 
poskytována z rozpočtu Města Tábora.